آزادی تکلم، آموزش، نشرات، مکاتبات، دفاع و غیره علی السویه برای تمام لسان ها تأمین گردد.

وطن پرستان ترقی خواه دموکراتیک خلق افغانستان بر آنند که در جامعه نوین و مترقی کشور حل دموکراتیک و اساسی، قاطع و علمی مسأله لسان ها امکان پذیر خواهد بود.

آسه مایی – (ببرک کارمل)

جریده «پرچم»، شماره ۳۴- دوشنبه ۱۳ عقرب ۱۳۴۷ هـ ۴ نوومبر ۱۹۶۸

تهیه، ترتیب و تایپ کامپیوتری از ع . ق . فضلی

۹ ديسمبر ۲۰۱۶

www.esalat.org